ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 09 декабря 2020 г. № 12/1487

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 14 октября 2016 года № 10/559 «Об утверждении муниципальной  программы

городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  постановлением
администрации  городского  округа   «Вуктыл»  от  03  октября  2016  года  №  10/509  «Об
утверждении  Порядка  принятия  решений  о  разработке  муниципальных  программ
городского округа «Вуктыл»,  их формирования и реализации» администрация городского
округа  «Вуктыл» постановляет:

1. Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»   от  14
октября  2016  года  № 10/559  «Об   утверждении  муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие экономики»  изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  заместителя

руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского округа «Вуктыл»                                                         Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа  «Вуктыл»
   от 09 декабря 2020 г.  № 12/1487

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2016 года № 10/559 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016
года № 10/559 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Развитие экономики»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Развитие  экономики»,
утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):

1)  строку  «Объемы  финансирования  муниципальной  программы»  таблицы  №1
изложить в следующей редакции:
«
Объемы
финансирова
ния
муниципальн
ой
программы

Общий объем финансирования муниципальной программы в 2017 - 2022
годах составит  9 686 964,28 рублей, в том числе:
за  счет  средств  бюджета  муниципального  образования  городского
округа (далее - МО ГО) «Вуктыл» - 4 408 949,00 рублей;
за  счет  средств  республиканского  бюджета  Республики  Коми  -
5 278 015,28 рублей, в том числе:
по годам реализации:

2017 г. - 2 349 894,55 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 742 500,00 рублей
за  счет   средств  республиканского  бюджета  Республики  Коми  -
1 607 394,55 рублей;

2018 г. - 1 674 545,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 735 545,00 рублей
за  счет   средств  республиканского  бюджета  Республики  Коми  -
939 000,00 рублей;

2019г. - 1 879 573,06 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 812 484,00 рублей

за счет  средств республиканского бюджета Республики Коми  -
1 067 089,06 рублей;

2020 г. - 2 522 551,67 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 858 020,00 рублей
за  счет   средств  республиканского  бюджета  Республики  Коми  -
1 664 531,67 рублей;

2021 г. - 627 700,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 627 700,00 рублей
за  счет   средств  республиканского  бюджета  Республики  Коми  -
0,00 рублей;

2022 г. - 632 700,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 632 700,00 рублей
за  счет   средств  республиканского  бюджета  Республики  Коми  -
0,00 рублей

»;

2) строку «Объемы финансирования муниципальной подпрограммы 1» таблицы № 2
изложить в следующей редакции:
«

Объемы
финансирования
подпрограммы 1

Общий объем финансирования подпрограммы 1 в 2017-2022
годах составит   7 702 964,28 рублей, в том числе:
за счет  средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 2 974 949,00 рублей;
за  счет   средств  республиканского  бюджета  Республики  Коми -
4 728 015,28 рублей, в том числе:

 по годам реализации:
2017 г. - 1 497 394,55 рублей, в том числе:

за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 440 000,00 рублей;
за  счет   средств  республиканского  бюджета  Республики  Коми -
1 057 394,55 рублей;

2018 г. - 1 391 995,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 452 995,00 рублей;
за  счет   средств  республиканского  бюджета  Республики  Коми -
939 000,00 рублей;

2019 г. - 1 642 723,06 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 575 634,00 рублей;
за  счет   средств  республиканского  бюджета  Республики  Коми -
1 067 089,06  рублей;

2020 г. - 2 336 851,67 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 672 320,00 рублей;
за  счет   средств  республиканского  бюджета  Республики  Коми -
1 664 531,67 рублей;

2021 г. - 417 000,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 417 000,00 рублей;
за  счет   средств  республиканского  бюджета  Республики  Коми -
0,00 рублей;

2022 г. - 417 000,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 417 000,00 рублей;
за  счет   средств  республиканского  бюджета  Республики  Коми -
0,00 рублей

»;

3) в  таблице № 6:
а) позиции 1, 2 изложить в следующей редакции:

«
1. Муни

ципал
ьная
прогр
амма

«Развит
ие
экономи
ки»

Всего 9 686 964,28 2 349 894,55 1 674 545,00 1 879 573,06 2 522 551,67 627 700,00 632 700,00

отдел по
развитию
экономики

9 686 964,28 2 349 894,55 1 674 545,00 1 879 573,06 2 522 551,67 627 700,00 632 700,00

2. Подп
рогра
мма 1

«Развит
ие  и
поддерж
ка
малого и
среднего
предпри
нимател
ьства»

Всего 7 702 964,28 1 497 394,55 1 391 995,00 1 642 723,06 2 336 851,67 417 000,00 417 000,00

сектор
потребитель
ского
рынка,
предприним
ательства и
транспорта

7 702 964,28 1 497 394,55 1 391 995,00 1 642 723,06 2 336 851,67 417 000,00 417 000,00

              »;

б) позицию 7 изложить в следующей редакции:

«
7. Основное

мероприяти
е 3.2.

Обеспечен
ие
функцион
ирования
информац
ионно-
маркетинг
ового
центра
малого  и
среднего
предприни
мательства

сектор
потребитель
ского рынка,
предприним
ательства и
транспорта

425 320,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 50 320,00 75  000,00 75 000,00

         »;

4) в  таблице № 7:
а) позиции 1, 2 изложить в следующей редакции:

«
1. Муни

ципал
ьная
прогр
амма

«Разви
тие
эконо
мики»

Всего, в том
числе:

9 686 964,28 2 349 894,55 1 674 545,00 1 879 573,06 2 522 551,67 627 700,00 632 700,00

Бюджет
муниципальн
ого
образования
городского
округа
«Вуктыл», из
них за счет
средств:

9 686 964,28 2 349 894,55 1 674 545,00 1 879 573,06 2 522 551,67 627 700,00 632 700,00

федеральног
о  бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республикан
ского
бюджета
Республики
Коми

5 278 015,28 1 607 394,55 939 000,00 1 067 089,06 1 664 531,67 0,00 0,00

Средства от
приносящей
доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Подп
рогра
мма 1

«Разви
тие и
поддер
жка
малого
и
средне
го
предп
риним
ательс
тва»

Всего, в том
числе:

7 702 964,28 1 497 394,55 1 391 995,00 1 642 723,06 2 336 851,67 417 000,00 417 000,00

Бюджет
муниципальн
ого
образования
городского
округа
«Вуктыл», из
них за счет
средств:

7 702 964,28 1 497 394,55 1 391 995,00 1 642 723,06 2 336 851,67 417 000,00 417 000,00

федеральног
о  бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республикан
ского
бюджета
Республики
Коми

4 728 015,28 1 057 394,55 939 000,00 1 067 089,06 1 664 531,67 0,00 0,00

Средства от
приносящей
доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     »;

б) позицию 7 изложить в следующей редакции:
«

7. Основ
ное
мероп
рияти
е 3.2.

Обеспе
чение
функц
иониро
вания
инфор
мацион
но-
маркет
ингово
го
центра
малого
и
средне
го
предпр
инимат
ельства

Всего, в том
числе:

450 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 50 320,00 75  000,00 75  000,00

Бюджет
муниципального
образования
городского округа
«Вуктыл», из них
за счет средств :

450 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 50 320,00 75  000,00 75  000,00

федерального
бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканског
о бюджета
Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от
приносящей
доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».